
UCHWALA Nr XLI/253/14
Rady Gminy w Baćkowicach
z dnia 22 sierpnia 2014 r.

zmieniajlIca uchwałę
w sprawie upoważnienia Wójta Gminy do przyjęcia dotacji i zawarcia umowy.

Na podstawie art.7 ust. I pkt 15 i art.! 8 ust.! ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późno zm.)
Rada Gminy w Baćkowicach uchwala co następuje:

~l
W uchwale Nr XL/249/14 Rady Gminy w Baćkowicach z dnia 28 lipca 2014 r. w
sprawie upoważnienia Wójta Gminy do przyjęcia dotacji i zawarcia umowy
S I otrzymuje brzmienie:
,,!.Upoważnia się Wójta Gminy Baćkowice do przyjęcia dotacji w wysokości do
3.150.852 zł (słownie: trzy miliony sto pięćdziesiąt tysięcy osiemset pięćdziesiąt dwa
złote) z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego
Mechanizmu Finansowego 2009-2014 na realizację projektu pn." Termomodemizacja
obiektów użyteczności publicznej na terenie Gminy Baćkowice".
2.Upoważnia się Wójta Gminy Baćkowice do zawarcia umowy dotacji z Narodowym
Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w ramach Mechanizmu
Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego Mechanizmu
Finansowego 2009-20 14na realizację projektu, o którym mowa w usL!."

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


	00000001

